ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.07.2010 № 2300

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 12.11.2009 № 3552 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «МОДЕРНИЗАЦИЯ
ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ Г.ВЛАДИМИРА

НА 2010 ГОД»

В  целях  повышения  результативности  и  эффективности  использования

бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

12.11.2009  №  3552  «Об  утверждении  ведомственной  целевой  программы

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры г.Владимира на 2010 год»

следующие изменения:

1.1.  В  паспорте  Программы  в  разделе  «Объемы  финансирования»  слова

«составит 62 265 тыс. руб.» заменить словами  «составит 33 537 тыс. руб.».

1.2.  Приложение  к Программе  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте   органов

местного самоуправления города Владимира).

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Владимира Дударева Ю. А.

И.о. главы города В.А. Гарев

            2
   Приложение

                                                                                                                                                   к постановлению главы  Владимировна
                                                                                                                                        от  02.07.2010  №  2300

Перечень мероприятий Программы

Цель, задачи, наименование
мероприятий Исполнитель

Финансовые
затраты, тыс. руб Показатели результативности выполнения Программы

2010 г. Всего Наименование
показателя

ед.
изм.

Базовое
значение 2010 г. Целевое

значение
Приведение  коммунальной  инфраструктуры  г.Владимира  в  соответствие  со  стандартами  качества,  обеспечивающими
комфортные условия проживания граждан

Строительство и (или)
модернизация объектов тепло-,
электро-, водоснабжения и
водоотведения:

33 537 33 537

1. Реконструкция сетей
теплоснабжения
2. Строительство
канализационного коллектора в
мкр.Спасское
3. Реконструкция сетей,
водоотведения с подключением
ж/д № 12 ул.Лесная и ликвидация
очистных сооружений
мкр.Заклязьменский

Управление
ЖКХ

14 200 14 200 износ % 58,0 57,0 57,0

12 338 12 338 износ % 59,9 59,0 59,0

6 999 6 999 износ % 59,9 59,0 59,0